Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que o prefeito estuda a possibilidade

de instalar uma farmácia dentro da unidade básica de saúde (UPA).

A intenção é facilitar a retirados aos sábados, domingos e feriados, e

também depois do expediente, uma vez que muitos atendimentos e receitas são

fornecidas após o horário do expediente

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 23 de agosto de 2021.

VALCIR ZACARIAS CONCEIÇÃO

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 202/2021

Recebida em 23/08/2021

Enviada em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAM8NHE-SE
23/08/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..